Администрация города Тулы

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от -/3, 0 3, ЖХ/'Збш 3 € 3 3)

О внесении изменений
в постановление администрации
города Тулы от 01.08.2014 № 2389

В соответствии с частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской
Федерации, частью 4 статьи 5 Закона Тульской области от 21 июня 2013 года
№ 1958 - ЗТО «О регулировании отдельных правоотношений по вопросам
проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных
домах, расположенных на территории Тульской области», на основании
Устава муниципального образования город Тула, администрация города Тулы
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации города Тулы от 01.08.2014
№ 2389 «О формировании фонда капитального ремонта» следующие
изменения:

- дополнить приложение к постановлению строками 1729, 1730:

1729
3 730

г. Тула, ул. Арсенальная, д. 20
г. Тула, ул. Арсенальная, д. 22

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте
муниципального образования город Тула (http//www.npacity.tula.ru) в сети
Интернет и разместить на официальном сайте администрации города Тулы в
сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации - начальника управления по
городскому хозяйству Р.Л. Мурзина*

4. Постановление вступает в^ ликованья.

Глава администрации
города Тулы

0 0 4 7 7 0

Е.В. Авилов

http://www.npacity.tula.ru